[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 мая 2016 год
№ 35
«О присвоении статуса «многоквартирного жилого дома»

В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории муниципального образования Восходовский сельсовет Варнавинского муниципального района Нижегородской области, руководствуясь ст. 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Дому № 15, расположенному в пос. Мирный, ул.Центральная, Варнавинского района Нижегородской области присвоить статус «многоквартирный жилой дом».

2. Присвоить многоквартирному жилому дому № 15, расположенному в пос. Мирный, ул. Центральная, почтовый адрес и считать его следующим: 606781, Нижегородская область, Варнавинский район, ул. Центральная,д. 15.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Восходовского сельсовета
                     В.А.Гайчук